
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 213/1/2020 

W Ó J T A    G M I N Y   B R O D Y 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zadaniach jednostek pomocniczych realizowanych            

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020  r. 

Na podstawie art.30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. ,poz. 713), oraz §11 uchwały Nr XII/119/19 Rady Gminy      

w Brodach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2020 

rok. – Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

§ 1  

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 ,,Zadania jednostek pomocniczych realizowanych                

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 r.’’ do Zarządzenia Nr 217/2019 Wójta Gminy Brody     

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie wydzielenia w budżecie Gminy Brody na 2020 rok zadań 

realizowanych w ramach FUNDUSZU SOŁECKIEGO w 2020 roku oraz do zmian 

dokonanych Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Brody z dnia 20 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 65/1/2020  Wójta Gminy Brody z dnia 17 kwietnia 2020 , Zarządzeniem Nr 

163/2020 Wójta Gminy Brody z dnia 28 sierpnia 2020 r. i  Zarządzeniem Nr 206/2020 Wójta 

Gminy Brody z dnia 23 października 2020 zgodnie   z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  213/1/2020 Wójta Gminy Brody z  dnia 30 października 2020 r.  

Zadania jednostek pomocniczych realizowanych w ramach FUNDUSZU SOŁECKIEGO w 2020 roku 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA WARTOŚĆ ZADANIA 

1 Adamów 

Odnowienie placu zabaw i naprawa urządzeń przy PSP Adamów 92605 § 4270   2 000,00 zł 

Zakup namiotu 92195 § 4210   2 000,00 zł 

Tablice informacyjne 90095 § 4300   3 000,00 zł 

Doświetlenie ul. Leśnej 90015 § 6050   9 000,00 zł 

Odwodnienie liniowe boiska przy PSP Adamów 92695 § 6050 6 000,00 zł 

Zakup i montaż urządzeń fitness  92605 § 4210   9 000,00 zł 

Projekt oświetlenia przedłużenia  ul. Górnej 90015 § 6050 7 300,00 zł 

RAZEM ADAMÓW 38 300,00 zł 

2 Brody 

Doposażenie placu zabaw wraz z jego ogrodzeniem 

na Osiedlu Górki 
92605 § 6050 18 900,00 zł 

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Brodach w regały do pracowni 

fizyczno - chemicznej 
80101 § 4210   6 000,00 zł 

Budowa oświetlenia na ulicy Akacjowej 90015 § 6050   9 000,00 zł 

Utrzymanie zieleni  90004 § 4300 580,20 zł 

Rozbiórka przystanku na ulicy Szkolnej  60095 § 4300 1 300,00 zł 

Zakup krawężników i cementu 70005 § 4210 500,00 zł 

Zakup bramy i furtki bez słupków do ogrodzenia przy SP w Brodach  70005 § 4210 2 100,00 zł 

RAZEM BRODY 38 380,20 zł 

3 Budy Brodzkie 

Uzupełnienie oświetlenia drogi łączącej Budy Brodzkie  

i Brody ul. Stoczki 
90015 § 6050 12 126,03 zł 

Zakup książek do biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej w 

Brodach 
80101 § 4210   1 000,00 zł 

RAZEM BUDY BRODZKIE 13 126,03 zł 

4 Bór Kunowski 

Remont drogi gminnej ul. Spokojna 60016 § 4270 10 000,00 zł 

Utrzymanie zieleni na terenie działki nr 398/3 90004§ 4300   2 000,00 zł 

Remont pomieszczenia w budynku gminnym w Borze Kunowskim 70005 § 4270  3 352,08 zł 

RAZEM BÓR KUNOWSKI 15 352,08 zł 

5 Dziurów 

Zakup zabawek i pomocy dydaktycznych dla dwóch oddziałów 

przedszkolnych 
80103 § 4210  4 000,00 zł 

Zakup strojów ludowych dla zespołu „Jarzębina” 92105 § 4210  5 000,00 zł 



Budowa paleniska na ognisko, stołu, czterech ławek oraz grilla 

nad rzeką Kamienną 
       70005 § 4300  100,00 zł 

Wykonanie oświetlenia na ul. Krótkiej i ul. Granicznej 90015 § 6050  8 000,00 zł 

Utrzymanie terenów zielonych oraz dróg na terenie sołectwa 

Dziurów w tłuczniu 

90004 § 4300  1 000,00 zł 

     60016 § 4300 3 380,20 zł 

Wykonanie oświetlenia na ul. Leśnej  90015 § 6050  16 900,00 zł 

RAZEM DZIURÓW 38 380,20 zł 

6 Jabłonna 

Progi zwalniające 60016 § 4300  9 000,00 zł 

Tablica informacyjna 90095 § 4300  812,15 zł 

Dofinansowanie zakupu podłogi interaktywnej dla Zespołu 

Placówek Oświatowych  

w Stykowie 

     80101 § 6050 5 000,00 zł 

Utrzymanie czystości, porządku oraz terenów zielonych 90004 § 4300  3 000,00 zł 

Wyrównanie terenu na placu  zabaw      92605 § 4300  3 450,48 zł 

RAZEM JABŁONNA 21 262,63 zł 

7 Krynki 

Zakup materiałów na wiatę   70005 § 4210 12 000,00 zł 

Remont pomieszczenia w Świetlicy Wiejskiej oraz zakup 

krzeseł i stołów 

92109 § 4270    5 297,65 zł 

   92109 § 4210   2 602,35 zł 

Zakup wyposażenia wozu strażackiego 75412 § 4210    8 100,00 zł 

Wykup części działki  nr 1237 na drogę dojazdową do boiska 

w Krynkach 
70005 § 6050    6 000,00 zł 

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Krynkach 80101 § 4210    4 000,00 zł 

Utrzymanie terenów zielonych i porządku  

na terenie sołectwa Krynki 
90004 § 4300     380,20 zł 

RAZEM KRYNKI 38 380,20 zł 

8 Kuczów 

Utrzymanie terenów zielonych oraz porządku  

w sołectwie Kuczów  
90004 § 4300  3 000,00 zł 

Stojak na rowery przy Zespole Placówek Oświatowych w 

Stykowie ul. Świętokrzyska 22 
70005 § 4300  2 000,00 zł 

Zakup sprzętu multimedialnego do Zespołu Placówek 

Oświatowych w Stykowie  

ul. Świętokrzyska 22 

80101 § 6050  5 000,00 zł 

Organizacja wydarzeń i imprez integracyjnych  

w sołectwie Kuczów 

92105 § 4210  461,73  zł 

    92105 § 4300     500,00 zł 

Przebudowa istniejącego ogrodzenia przy placu rekreacyjno – 

sportowym przy świetlicy wiejskiej  

w Kuczowie ul. Wysoka 

70005 § 6050 20 000,00 zł 

Wykonanie oświetlenia na ul. Kanałowej  

w Kuczowie 
90015 § 6050   6 380,20 zł 

Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Placówek 

Oświatowych w Stykowie 
80101 § 4210 1 038,27 zł 

RAZEM KUCZÓW 38 380,20 zł 

9 Lipie 

Utrzymanie porządku i terenów zielonych  

przy wiatach w Lipiu 
90004 § 4300   4 000,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej przy wiatach  70005 § 6050   5 000,00 zł 



Budowa pięciu miejsc parkingowych  

przy Szkole Podstawowej w Lipiu 
60016 § 6050  18 058,04 zł 

RAZEM LIPIE 27 058,04 zł 

10 

 

Lubienia 

 

Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Szkoły Podstawowej w 

Lubieni  

   80101 § 4210   9 000,00 zł 

    

Zagospodarowanie terenu przy wiacie rekreacyjnej oraz 

remont świetlicy 

  70005 § 4300    500,00 zł 

    92109 § 4270    500,00 zł 

Zakup i montaż koszy na terenie sołectwa 90003 § 4300   1 880,00 zł 

Zakup działki z przeznaczeniem na boisko sportowe przy 

szkole w Lubieni 
70005§ 6050   26 500,00 zł 

RAZEM LUBIENIA 38 380,00 zł 

11 Młynek 

Utrzymanie terenów zielonych, porządku  

oraz czystości na terenie sołectwa 
90004 § 4300   2 000,00 zł 

Udrożnienie rowów melioracyjnych na terenie sołectwa 60095 § 4300   1 773,00 zł 

Montaż lampy oświetleniowej na ulicy Jodłowej     90015§ 4300   1 167,07 zł 

Odtworzenie odwodnienia na ul. Jodłowej 60095 § 4300   1 000,00 zł 

Zakup działki z przeznaczeniem na boisko sportowe przy 

szkole w Lubieni 
70005§ 6050   23 500,00 zł 

Utwardzenie części placu zabaw kostka brukową    92605 § 4300   2 415,50 zł 

RAZEM MŁYNEK 31 855,57 zł 

12 Przymiarki Zakup działki nr 122/2 o pow. 0,35 ha w Przymiarkach 70005§ 6050  17 808,41 zł 

RAZEM PRZYMIARKI 17 808,41 zł 

13 Ruda 

Konserwacja placu zabaw przy OSP w Rudzie 92605 § 4270   1 000,00 zł 

Lustro drogowe przy skrzyżowaniu  

ul. Małej i Leśnej 
60016 § 4300   1 000,00 zł 

Zakup lektur szkolnych do biblioteki przy ZSP w Rudzie 80101 § 4210   1 500,00 zł 

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia w Rudzie 

przy ul. Widok (od ul. Wspólnej do ul. Krótkiej) 
 90015 § 6050 6 000,00 zł 

Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie 90004 § 4300   1 500,00 zł 

Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej i zagospodarowanie terenu 

dookoła  

92109 § 4210  13 891,83 zł 

   92109 § 4300   8 000,00 zł 

RAZEM RUDA 32 891,83 zł 

14 Rudnik 

Udrożnienie rowu melioracyjnego na terenie sołectwa Rudnik      60095 § 4300 4 000,00 zł 

Utrzymanie zieleni i czystości na terenie sołectwa Rudnik 90004 § 4300   3 200,00 zł 

Wymiana okna oraz montaż rolet w Publicznej Szkole 

Podstawowej 
70005 § 4300   2 500,00 zł 

Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na terenie działki 

gminnej 
70005 § 6050    9 000,00 zł 

  
Montaż ławek  70005 § 4300 1 000,00 zł 

RAZEM RUDNIK 19 700,00 zł 

15 
Staw 

Kunowski 

Utrzymanie terenów zielonych oraz czystości na terenie 

sołectwa 
90004 § 4300   4 266,86 zł 



Wykonanie wiaty na terenie gminnym (stare boisko) 
70005 § 6050 13 000,00 zł 

Wymiana 3 znaków (jeden znak ostrzegawczy i dwa 

uzupełniające) 
60016 § 4300  2 000,00  zł 

RAZEM STAW KUNOWSKI 19 266,86 zł 

16 Styków 

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Stykowie  75412 § 4210  8 036,92 zł 

Doposażenie Zespołu Placówek Oświatowych  

w Stykowie 
80101 § 6050    5 000,00 zł 

Doinwestowanie wiejskiego centrum rekreacji  

i wypoczynku nad zalewem: wykonanie dachu nad wiatą 
 63095 § 4300    3 000,00 zł 

Utrzymanie czystości i terenów zielonych 90004 § 4300    1 500,00 zł 

Próg zwalniający  w Stykowie przy ul. Rzemieślniczej 60016 § 4300    2 500,00 zł 

Montaż lampy przy Ośrodku Zdrowia  

w Stykowie (słup 21) oraz lusterek na skrzyżowaniu  

ul. Wylotowej z ul. Słoneczną i na skrzyżowaniu  

ul. Nadrzecznej z ul. Słoneczną 

90015 § 4300    1 000,00 zł 

   60016 § 4300   2 500,00 zł 

Zakup dla Koła Gospodyń Wiejskich ALLEBABKI strojów  92105 § 4210    2 000,00 zł 

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
92105 § 4210  193,69  zł 

   

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej poprzez 

nasadzenie krzewów ozdobnych 
70005 § 4300    5 731,97 zł 

Zakup laptopa dla koła gospodyń wiejskich ALLEBABKI 92109 § 4210 2 963,08 zł 

Montaż ławek przy Zespole Placówek Oświatowych  w 

Stykowie 
80101 § 4300 1 306,31 zł 

RAZEM STYKÓW 35 731,97 zł 

SUMA WYDATKÓW WSZYSTKICH SOŁECTW W GMINIE BRODY NA 2020 

ROK 
464 254,22 zł 

 

 

 

 


